
Dvojtrojboj

Wohnout

Jedna je málo jenže dvě už jsou moc, sčítali dva lidi to po cel
ou noc
Dejme si bacha, že se tu a tam stává, že pravidlo půlky je neso
uměrnost
Včera je dříve, než-
li zítra a pár skládá se ze třech a mladej je stár
Blízko je daleko a dolů se pnout, slejzat vše nahoru, do stoje 
sednout
V ráji je peklo a na nebi svět a mezi řádky se nalepilo několik
 vět
V rejži je pravda a ve víně je lež, pádlem mrtvýho jen přizabij
eš
Je hloupej, když poradí náhoda nehodou, láska na parohy si těžk
o zvyká
Zkrouhlej pak v pozadí cejtit se za vodou, chápání se mi vymyká

Tak vím, že nemusím tu svádět troj trojboj dvou disciplín 
A taky tím, že není třeba schánět zdroj
Jsem playboy, kroj nenosím

Brousit, co ostrý je a doma bejt host, výrazně nervozní trpěliv
ost
Dejme si bacha, že se tu a tam stává, že zásadní logiková nesmy
slnost
Dát dolu nahoru, mít se v pozoru líně a pomalu, jen když se spě
chá
Bejt mistr v oboru, žít mimo oboru, chápaní se mi vymyká

A tak vím, že nemusím tu svádět troj trojboj dvou disciplín 
A taky tím, že není třeba schánět zdroj
Jsem playboy, kroj nenosím

Snáze se mina hledá, když náhodně šlape se na všechno cizí
Dá se to, co se nedá, až šlápne se správně, všechno zmizí
Bejt v práci na dovolený, v den kdy jsou zákazy povolený
A volby už předvolený, jsou jen pro ty, který jsou vyvolený
Jedna je málo jenže dvě už jsou moc, sčítali dva lidi to po cel
ou noc
Dejme si bacha, že se tu a tam stává, že pravidlo půlky je neso
uměrnost
Dát dolu nahoru, mít se v pozoru líně a pomalu, jen když se spě
chá
Bejt mistr v oboru, žít mimo oboru, chápaní se mi vymyká

A tak vím, že nemusím tu svádět troj trojboj dvou disciplín 
A taky tím, že není třeba schánět zdroj
Jsem playboy, kroj nenosím
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

